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DIA HORA SALA OBRA GRUP @
26  20:00 ESPAI SINDICAT GEORGE KAPLAN LA TRAMOIA 95’
26  20:00 ESPAI SARA LLORENS TRAMPES DE ZORROS JOAN MARIA VIDAL 50’
26  20:00 CCRTivOLI HORA DE PLEGAR SALA CABANYES 75’
26  21:30 CCR SALA GRAN PERFECTES DESCONEGUTS CCR PINEDA 90’
26  21:30 ESPAI ’ALOC ANONIM VENECIA ENRIC BORRAS 90’
26  21:45 LAUDITORI OBRE ELS ULLS UAP 70
26  22:15 CCR POLIVALENT N0 ESTE AL CEL L'ESCOTILLO 90’
26  23:00 ESPAI SINDICAT BOEING BOEING TEATRE JOVE BELLVER 90’
26  23:00 ESPAI SARA LLORENS LOS FUSILES AMANIDA TEATRE 55
27  10:00 ESPAI SINDICAT COBDICIA AGRUPACIO CONGRES 80’
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OBRA
FANTAZIA
DESDE LA LUNA

PARANYS

LITUS

AO CARON DAS PALABRAS
TAXI

PREMIS ARLEQUI
IMAGINA

LA TOUR INFERNALE

EL MALALT IMAGINARI
LiDERS

PROMENADE DE SANTE
GLENGARRY GLEN ROSS
DECAK | DECVOJCICA
TERRA BAIXA

AIX0 NO ES VIDA

6 HISTORIES D’AMOR

LLUNA PLENA TEATRE

ORINOCO

ELLES MATEN

VENISE SOUS LA NEIGE
RED PONTIAC
BRECHTIADA

CASA DE TOGUES

AQUIi NO PAGA NI DEU
1932

LA MARE... QUINA NIT
L'ULTIMA PIRUETA

LA SANG

EL TARTUF

12 SENSE PIETAT

LA PERFECCIO EXISTEIX
EL ROVELL DE L'OU

SOBRE EL VERANO MAS FRESCO...

LA REMOR DELS CARGOLS
OVELLES

EL VENTALL

GRUP

DRAMATIC ASSOCIATION
FOR ARTISTIC CREATION
SANTIAGO RUSINOL DEL
CERCLE CATALA
FARSES ALS CARRERS
DE PINEDA

CASAL CORPUS
METATESE
EL PASTISSET

TRES PANYS

LE STUDIO LUXEMBOURG
INESTABLE CERETANA
DEIXALLES’81

LA DIDASCALIE

EL PARTIQUI

PROSTOR THEATER

TAT TEATRE

MIRASOL TEATRE

TEATRE A UOMBRA

UNA CARRETERA SENSE
ARBRES

SES GARBO GIRLS DE
L’ORFEO MAONES

GRESOL

LE BATHYSCAPHE
CENTRE CATOLIC D’OLOT
ELS CARLINS

TEATRE DEL TALION

15 ARCADES

TRAFEC TEATRE

ENCERT

LA CORRIOLA TEATRE

OCELLASSOS DE SANT
OLEGUER

QUATRE PER QUATRE
ACR FALS

EL CENTRE
GARBINADA
COMPANYIAS
MAGMA 2011

PASSERELLS
TEATRE-ESTUDI
LA TORRE DE LES
GUNYOLES

80°

65’

[
7%’

65’

75’

105’
70

75’

90’

50’

90’
100’
70

90’
75°
65’
105’
90’
75°
60’
0
75°
60°
1o
80’
80’
80’
60’
80’

75’



